FINANCIËN, PROCESSEN EN VOORWAARDEN 

Artikel 4. Bijdrage ASML 

4.1 ASML doet – onder voorwaarden van deze Overeenkomst - een Bijdrage aan het 

Maatregelenpakket Beethovendeal. De Bijdrage van ASML is verdeeld in 22 jaarlijkse 

Termijnen van EUR 4.227.272,73 (zegge: viermiljoen tweehonderdzevenentwintigduizend en 

tweehonderdentweeënzeventig euro en drieënzeventig eurocent) per jaar. Bijlage 4 bevat een 

overzicht van de jaarlijkse Termijnen en de verdeling van een Termijn over de vastgestelde 

Mijlpalen. De Bijdrage is exclusief btw.  

4.2 De MRE zal in nauwe samenwerking met ASML, de fiscale gevolgen van de Bijdrage voor MRE